
WWW.VENKOV2013.CZ

Doporučený příjezd 
ze směru Olomouc / Praha

Motoristům ze směru Praha, Brno, HK, Olomouc 
doporučujeme místo Exitu 307 Hranice sjet z dálnice D1 
už na Exitu 297 Lipník nad Bečvou a do Hranic dojet 
po čtyřproduové silnici E442, vyhnete se tak zbytečnému 
průjezdu centrem města.              
Hned za dopravní značkou začátek obce Hranice se na 
kruhovém objezdu dáte doprava směr Valašské Meziříčí 
a pojedete městem stále po hlavní až narazíte na jedinou 
světelnou křižovatku, kde se dáte doprava, přejedete most     
a už jste u našeho INFOBODu pro motoristy.

Příjezd 
ze směru  Valašské Meziříčí

Motoristé ze směru Valašské Meziříčí mají jednoduchou 
cestu. Pojedete stále po hlavní až narazíte na jedinou 
světelnou křižovatku po trase, kde se dáte doleva směr 
Teplice nad Bečvou, za mostem přes řeku už potkáte náš 
INFOBOD pro motoristy.

Příjezd 
ze směru Ostrava a z dálnice D1

Motoristé ze směru Ostrava, a také ti z opačné strany, kteří 
z dálnice sjedou až na Exitu 307 Hranice se vydají směr 
centrum, kdy pojedou stále rovně po hlavní, přes kruhový 
objezd, mostem nad čtyřproudou silnicí 47, přes světelnou 
křižovatku, stále po hlavní směr Valašské Meziříčí úsekem 
kolem historického centra se 4 retardéry z kostek, 
až dojedou ke křižovatce se silnicí E442, kde nepojedou 
doleva na Valašské Meziříčí, ale naopak doprava směr Lipník, 
Přerov. Po 200 metrech pak na světelné křižovatce doleva 
směr Teplice nad Bečvou, na most přes řeku a už jste 
u našeho INFOBODu pro motoristy.

JAK SE DOPRAVIT 
NA KONFERENCI 

Náměstí
Kostel

Zámek
IC Moravská brána

Bývalá židovská 
synagoga, dnes 
městská galerie

Restaurace 
Slávie

Centrum

N

Radniční věž 
s vyhlídkou

INFOBOD 
pro motoristy

D1

47

N

440

E442

35

Kyvadlová doprava 
VENKOBUS a HASIBUS

ze směru 
Valašské Meziříčí

ze směru 
Olomouc / Praha

ze směru 
Ostrava a z dálnice D1

MĚSTO 
HRANICE

VENKOBUS / MHD 
zast. MORAVAN

VENKOBUS / MHD 
zast. JANÁČEK

řeka Bečva

VENKOBUS  
zast. AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ 

autobusové 
nádraží
Hranice

VENKOBUS  
zast. VLAKOVÉ NÁDRAŽÍ 

železniční stanice 
Hranice na Moravě

VENKOBUS / MHD 
zast. ČS. LEGIÍ

!

!  
Malou komplikací 
při příjezdu            
je oprava této 
křižovatky,     
provoz kyvadlový 
řízený semafory, 
zdržení asi 5 
minut.

VENKOBUS 
zast. SOKOLOVNA

1. 10.  
9 - 15 HOD. 
příjezdový 
INFOBOD 
pro 
motoristy


